PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

21.09.2018
                                                                                                    № 11/2
	О внесении изменений в приложения к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое, начиная с бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, к приказу финансового управления администрации Муромского района от 30.10.2017 № 13/2 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Ковардицкое и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение № 3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального образования Ковардицкое, начиная с бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов внести следующие изменения:
а) перед строкой:

«21300 Резервный фонд администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района»

дополнить строкой следующего содержания:

«09602 Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования»;
б) после строки:

«21310 Резерв финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

дополнить строкой следующего содержания:

«21760 Оплата судебных расходов»;

в) после строки:
«22080 Мероприятия по благоустройству общественных территорий муниципального образования Ковардицкое»;
дополнить строкой следующего содержания:
«22300 Расходы по организации санитарного содержания мест захоронения (кладбищ)».
а) после строки:
	11 0 01 22080
	Мероприятия по благоустройству общественных территорий муниципального образования Ковардицкое

дополнить строкой следующего содержания:

	11 0 01 22300
	Расходы по организации санитарного содержания мест захоронения (кладбищ)

б) после строки:
	16 0 01 00000
	Основное мероприятие «Обеспечение безопасных и благоприятных условий проживания граждан»

дополнить строкой следующего содержания:

	16 0 01 09602
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования

в) после строки:

	99 9 00 21310
	Резерв финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 00 21760
	Оплата судебных расходов

4. Бюджетному отделу финансового управления администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Ковардицкое.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления администрации района
	Г.А.Сафонова

PAGE